
Шифра Производ Пакување Цена со ДДВ

дебелина 

[cm]

должина

[cm]

ширина

[cm]
[m2] [m2]

2082793 URSA DF/42 5 700х2 60х2 16.80 95.00

2082795 URSA DF/42 / со алуминиумска фолија 5 1500 120 18.00 180.00

2082569 URSA DF/42 / со алуминиумска фолија 10 700 120 8.40 280.00

Ценовникот важи од 19.02.2024 год.

Цените се подложни на промена без претходна најава.

Сликите на артиклите се достапни нашата веб страна www.karmen.com.mk

Минерална волна DF/42

Опис

Ценовник за минерална волна 

"Качанички Пат" бр.250

1000 Скопје, Македонија

Tel:++ 389 2  30 96 031

E-mail: info@karmen.com.mk

Жиро сметка: 530010100088413

 Депонент: Охридска Банка

ЕДБ: MK 4020990116747

Телефон:    02 30 96 031

046 270 285

047 455 599


